
CITTA' di GALATONE
Prov. di Lecce

DELIBERA DELLA GIUNTA MUNICIPALE DI INDIRIZZO
N. 79 DEL 20/05/2021

OGGETTO:  PIP  COMUNALE  -  SUB  INGRESSO  DELLA  DITTA  DE  GIORGI  GIANCARLO  ALLA  DITTA  ROLLI
FRANCESCO  NELLA  TITOLARITA`  DEL  LOTTO  N.  10   -  INTEGRAZIONE  E  CHIARIMENTI  ALLA
DELIBERA DI G.C. N. 63 DEL 27/04/2021. PRESA D`ATTO.

L’anno 2021,  il giorno  20 del mese di  maggio alle ore 20:05 nella Residenza Comunale,  convocata nelle forme di Legge, si è riunita la 
Giunta Municipale  nelle sotto elencate persone:

Componenti Presente Assente

FILONI Flavio Sindaco Sì

DORATO Caterina Vice Sindaco Sì

BOVE Roberto Assessore Sì

GATTO Biagio Assessore Sì

PINCA Maurizio Assessore Sì

Zuccalà Anna Rita Assessore Sì

Totale 6 0

Partecipa alla seduta il Segretario Generale del Comune Dott.ssa Consuelo TARTARO

Assume la Presidenza il Sindaco FILONI Flavio il quale, constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta e li invita a 
discutere e deliberare sulla proposta in oggetto sopraindicato.

La Giunta Municipale

Ritenuta detta proposta di deliberazione debitamente motivata;

Visto il TUEL approvato con D.L.vo 267/2000 e ritenuta la competenza a deliberare ai sensi dell’art. 48;

Ad unanimità di voti resi nelle forme di legge
Delibera

• Di approvare, per quanto in premessa, la proposta di deliberazione che si allega al presente provvedimento per costituirne 
parte integrante e sostanziale;

Il Sindaco

FILONI Flavio

Il Segretario Generale

Dott.ssa Consuelo TARTARO

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs n. 82/2005 modificato ed integrato dal D.Lgs. n. 235/2010, del D.P.R. 
n.445/2000 e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato 
digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito del Comune di Galatone.



CITTA' di GALATONE
Prov. di Lecce

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE
GIUNTA COMUNALE DI INDIRIZZO

N. 93 del 20/05/2021
SETTORE PROPONENTE

4° Settore: SERVIZI TECNICI
SERVIZIO Istruttore

Rocco Alessandro VERONA

OGGETTO

PIP COMUNALE - SUB INGRESSO DELLA DITTA DE GIORGI GIANCARLO ALLA DITTA 
ROLLI FRANCESCO NELLA TITOLARITA` DEL LOTTO N. 10  - INTEGRAZIONE E 
CHIARIMENTI ALLA DELIBERA DI G.C. N. 63 DEL 27/04/2021. PRESA D`ATTO.

Si attesta che l’istruttoria è stata effettuata nel rispetto delle Leggi, dello Statuto, dei Regolamenti e che i relativi documenti  
sono conservati C/o l’Ufficio proponente. Si attesta, inoltre, che la compilazione della proposta è conforme alle risultanze  
dell’istruttoria.

Istruttore
Rocco Alessandro VERONA

_______________________________________

SEDUTA DEL 20/05/2021 ORE 20:05 ESITO: APPROVATA

Il Segretario Generale
Dott.ssa Consuelo TARTARO

______________________________



TESTO DELLA PROPOSTA

OGGETTO PIP COMUNALE - SUB INGRESSO DELLA DITTA DE GIORGI GIANCARLO ALLA DITTA 
ROLLI FRANCESCO NELLA TITOLARITA` DEL LOTTO N. 10  - INTEGRAZIONE E 
CHIARIMENTI ALLA DELIBERA DI G.C. N. 63 DEL 27/04/2021. PRESA D`ATTO.

LA GIUNTA COMUNALE
PREMESSO che:

– con delibera di Giunta Municipale n.63 del 27/04/2021, per tutto quanto ivi riportato, si autorizzava il sub 
ingresso della Ditta artigiana DE GIORGI Giancarlo alla Ditta ROLLI Francesco nella titolarità del lotto  
n.10 nel vecchio PIP Comunale, previo versamento alle Casse Comunali da parte della Ditta subentrante 
dell’importo  di  Euro  11.081,86  entro  30  giorni  (trenta  giorni)  dalla  data  di  notifica  del  presente  
provvedimento,  specificando  che  il  mancato  versamento  nel  termine  assegnato  comporterà 
automaticamente la decadenza dell’assegnazione.

– con nota acquisita in atti il 20/05/2021 al prot. 12696, il sig. De Giorgi Giancarlo titolare dell'omonima 
ditta per la quale era stato autorizzato il sub ingresso, chiedeva di essere autorizzato a svolgere attività di 
basso impatto;  

DATO ATTO che l'insediamento di tale attività è regolamentato dal regolamente della Zona P.I.P. così come  
integrato con delibera di Consiglio Comunale n. 59 del 29/11/2019; 
DATO ATTO che la ditta subentrante ha versato all'Ente gli oneri per il trasferimento così come indicati nella  
delibera di G.C. n. 63/2021;
VISTA la richiesta innanzi richiamata;
VISTO il T.U.E.L.;
ad unanimità dei voti dei presenti

D E L I B E R A
Per le ragioni di cui in premessa,

1) DI  PRENDERE  ATTO della  richiesta  acquisita  in  atti  al  prot.  12696  del  20/05/2021  e  quindi  di 
confermare il sub ingresso alla Ditta De Giorgi Giancarlo;

2) DI AUTORIZZARE l'insediamento dell'attività produttiva in ossequio alla delibera di C.C. 63/2021;

Successivamente,  attesa  l'urgenza  di  dare  attuazione  a  quanto  innanzi  deliberato,  previa  separata  votazione  
unanime e favorevole, delibera di dichiarare immediatamente eseguibile il presente provvedimento ai sensi dell'art. 
134, comma 4, del D. Lgs. n. 267/2000.


	CITTA' di GALATONE
	Assente

	CITTA' di GALATONE

